Nieborowo, Nieborów
mm

Nyeborowo

15 V 1368

In Liw, presentibus -- Nemerza de Nyeborowo castellano
Sodhauceniensi NKMar III, nr 98.

[w rpiście Wueborowo - Unieborowo? KP]

[Nieborów] [h. Prawda]_{KP.}

26 I 1373

^{pres.}
Nyemyerza Sochaczewtensi castellanis
na dok. Siem. III w Płocku.

ZOLMPI nr 42

przyg. 2 tamże: Niemierza kaszt. soch. występuje 1357-1385
(KL, DKM, KDW, KPol I nr 136, II nr 532).

Neborow

soch.

5VI 1408

Bul. Pol. III, nr 1195 Gregorę XII papierę

Nob. Cristino Sassini de N.: Eidem canonico Ploc. (14 marc. arg.) et capellano capelle s. Cruis sine cura in castro Nadeusi (5 marc. arg.) Gner. doc., canonicatus Wlad. necnon prebenda ad collationem epi et capituli Ploc. pertinens, dummodo in eisd. cathedrali non existat, reservantur.

Eps Lubucensi et custodi ac officiali Ploc.

Reg. Lat. 130, 60v-62.

Paw. Soch. /

Nyeborowo (1417, 1454)

lit. de v. męszter coquine [Semorzi E]
curte vostre

[31 V 1417]

= ZDM_p V nr 1286, śvd. w Betzle.

M. K. 335, 119 v.

Nebořov ¹⁰ Sohn (1416, 2558)
[12 III 1416]

Nic. de N. hester (sw. dok. Němčina
v Betzle. ~~IV~~ ^{IV})

zlo. dok. místop. V, 1272 (v Met. Koc.)

¹⁰
" -- Mik. vopřekuje v 1417 jako kuchmistr,
v 1427 - 1430 jako kant. dok. Por. v 395
v 1422 V, 2.23

[Nieborów]

9 XII 1417.

Jacobus epus Ploc. prebendam in sua cathedrali
eccl. Ploc. -- instituit et de bonis ad mensam
epalem spectantibus, videlicet villis Wyckowo et Malkey
na ac decima in Ozorkowo (i 3 pokory miodeu in
Poltowsko) eam dotavit Cristinum Sassiis canonicum
de voluntate decani et capituli Ploc.

Supplicat idem Cristinus, ut dicta donatio confirmetur

Bul. Pol. IV nr 104.

[= Wyseków]

Neborow

esch.

29 III 1719

Bul. Pol. IV, nr 415

Sp. o kanoniz gnicjn

uidam Cristino Sassini de N. canonico Ploc. licentur
auctoritate ordinaria per dicti Michaelis obitum fuisse
provisum --

Vneborowo

6 II 1420

(kop. XV⁴.)

Andream epum Pozn. ex una, et stren. ac
magnificum Sassinum de V. castellanum Sochacz.
heredem in Zaborowo, partibus ab alia

postadare Zahrewa, graniczego = Kozłowem bptm.

AA Pn, (lib. priv. II B), CP 2, 95-96.

Wnyeborow

22 III 1422

Nos Sassinus de W. cast., Thouch de Walewice

subpinc. Mroczslaw de Goanere subind. Sochaw.^{ses}

i in. porcyycle za Stan. Pawłowskiego z Gnatowic

zob. Gnatowice, soch.

or. Bkant nr 339.

Drak t. Gołębowski, Dzieje Polski, t. I, s. 539-540.

to dyba Sochań.

Sochań

Hmyeborowo

(1425)

Stanislaus iudex et Petrus subiudex Lawczyenses: domina olim
Alberti venatoris de Dobrska et Wislaus Gerduth de Bogorino ex
parte domine Jachne sue uxoris prelocutor et domina Tralowa
successores prefate domine Dobrska ab una et Nicolaus alias
Miksch de Romoka heres ab alia parte recognoverunt quia ipsos
strenuus vir dominus Sassinus de W. heres castellanus Sochaere-
wensis concordavit pro granicies inter hereditates Bogorino et
Gloszek ab una et Romoka ab alia parte ita tamen quod
Nicolaus Miksch medietatem fluvii Mlawra ab angulo ad angulum
ita longe et late prout dicitur fluvius Mlawra inter hereditates
Romoka, Bogorino et Gloszek ad altera per decursum se
extendit et reliqui medietatem eiusdem fluvii.